
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/218/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r., w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3100E na 

odcinku Gapinin- granica powiatu i województwa"

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875 ) i art. 216, ust. 2, pkt 5, art. 220, ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/218/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r., w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Opoczyńskiemu na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3100E na odcinku Gapinin- 
granica powiatu i województwa § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zadanie, o którym mowa  w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Poświętne 
na rok 2017 do kwoty  52 000,00  zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiace złotych)  w formie dotacji 
celowej”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 9F39A8E6-ADDF-4E98-A0A3-1577EC3673A0. Uchwalony Strona 1




